MUNICÍPIO DE TOLEDO
           Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2014

COMUNICADO Nº 07

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO
DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

 considerando que, em virtude de problemas técnicos, pelo
Comunicado nº 03, de 21 de julho de 2014, publicado no Órgão Oficial Eletrônico do
Município no dia 22 de julho de 2014, houve a homologação de algumas inscrições com
incorreções, quanto à identificação de candidatos,

 torna público  o  seguinte:

 1. Ficam procedidas as seguintes retificações na homologação das
inscrições para o Concurso Público nº 02/2014:
 a) quanto ao nome do candidato;

ONDE SE LÊ: LEIA-SE: Local Sala

95 ROSIMERE SOUZA DE LIMA

AGENTE
COMUNITÁRIO
DE SAÚDE UBS
Pioneiro

110594984 PR
ROSIMERE SOUZA DE
LIMA

KEROLIN MAYARA
DE LIMA

UNIPAR -

PRÉDIO

SAÚDE

3º PISO 60

 GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 15 de outubro de 2014.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS